
Velkommen som konfirmant i 
Bodin menighet 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Du mottar dette brevet fordi du er registrert som medlem av Bodin menighet, og fordi du nå 

står foran valget om å være konfirmant. Det betyr at du er døpt og innmeldt i Den norske 

kirke, og er født i 2010. Bodin sokn dekker Grønnåsen, Alstad, Bodøsjøen og Helligvær skole 

og vi har hvert år mellom 60-90 konfirmanter her hos oss 

Vedlagt finner du en fin brosjyre der du kan lese litt om hva det vil si å være konfirmant i den 

norske kirke. Vi i Bodin menighet ønsker å bli kjent med deg og vi ønsker å la deg bli kjent 

med din menighet, som er Bodin menighet.  

På vår nettside kan du også lese mer om Bodin menighet og om konfirmasjon i kirka.  

 

Vi har digital påmelding med eget skjema som skal fylles ut av foresatte. Dette skjemaet 

finner du her: 

NB! 

Påmeldingen til konfirmasjon er åpen fra 7 juni 

til 23.juni. 

Vi ønsker å møte hver enkelt konfirmant på en slik måte 

at den enkelte kan føle seg sett og ivaretatt både som 

enkeltindivid og som en del av et fellesskap. Ved å tilby 

ulike interessegrupper, håper vi å kunne legge til rette 

for at det blir lettere for oss å møte konfirmantene der 

de er.  

 

Mer informasjon om de ulike gruppene vil du også finne på våre nettsider. 

Konfirmantundervisningen følger skoleruta og avsluttes med konfirmantgudstjenesten på 

våren. Konfirmantene våre møtes hver måned gjennom hele året. Mer info om dette får du 

når du starter.  

Henvendelser og spørsmål om konfirmasjon i Bodin kan gjøres på epost til: 

konfirmant.bodin@kirken.no  

Foreldremedvirkning 

Foreldre og foresatte er konfirmantenes viktigste støttespillere og vi håper derfor at foreldre 

og foresatte gjennom konfirmanttiden viser engasjement og interesserte for det deres 

ungdommer gjør. Vi inviterer også derfor ved noen anledninger både konfirmant og foresatt 

til møter og/eller arrangementer. Vi ønsker at foreldre og foresatte i løpet av konfirmanttiden 

også skal bli bedre kjent med Bodin menighet.  

Det blir foreldremøte med informasjon om konfirmasjon tirsdag 18.  juni kl. 18:00 i Bodin 

kirke. 
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